UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG

BINH VÀ XÃ HỘI

Số: 322  /SLĐTBXH – VP
V/v góp ý kiến bằng văn bản đối với

dự thảo Kế hoạch hoạt động theo dõi

tình hình thi hành pháp luật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Đăk Nông, ngày 26 tháng 02 năm 2020

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Quyết định số 230/QĐ-UBND ngày 20/2/2020 của UBND tỉnh

Đăk Nông về việc ban hành Kế hoạch theo dõi tình hình thi hành pháp luật trong

lĩnh vực trọng tâm, liên ngành trên địa bàn tỉnh Đắk Nông năm 2020.

Văn phòng Sở đã xây dựng dự thảo Kế hoạch hoạt động theo dõi tình hình

thi hành pháp luật năm 2020 (Có đính kèm).

Đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc nghiên cứu, cho ý kiến

góp ý bằng văn bản đối với dự thảo Kế hoạch nêu trên để ban hành triển khai

thực hiện.

Nhận được Công văn này, đề nghị các Phòng chuyên môn, đơn vị trực

thuộc triển khai thực hiện và gửi về Văn phòng Sở tổng hợp trước 14h00 ngày

28/02/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Viết Nam

		2020-02-26T14:55:21+0700
	Việt Nam
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn thư
	2020-02-26T15:37:46+0700
	Test